
UCHWAŁA NR XXVII/309/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Myszyniec nieruchomości oznaczonej jako 
działka ewidencyjna oznaczona nr 185/3 o powierzchni 0,2267 ha położona w obrębie Charciabałda 
gmina Myszyniec. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2B59B6-9333-445F-A530-C34037383F91. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

uchwały nr XXVII/309/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 23 lutego 2022 r. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie na własność Gminy Myszyniec 
nieruchomości leśnej położonej w obrębie Charciabałda gmina Myszyniec, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 185/3 o powierzchni 0,2267 ha. 

Przedmiotowa działka, stanowiąca własność osoby prywatnej, została wydzielona 
z działki leśnej, położonej w bezpośrednim sąsiedztwie działki leśnej Skarbu Państwa w zarządzie 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe. Zakup przedmiotowej nieruchomości 
na własność Gminy Myszyniec jest niezbędny, aby po jej zakupie Gmina Myszyniec mogła dokonać  
jej zamiany na działkę położoną we wsi Wykrot, oznaczoną nr geodezyjnym 3019 o pow. 0,2554 ha 
ze Skarbem Państwa Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe. Działka nr 3019 jest 
położona pomiędzy rzeką Rozogą, a zbiornikiem wodnym na Zawodziu w Myszyńcu. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania nieruchomości. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2B59B6-9333-445F-A530-C34037383F91. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



